

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
Согласно Приложения № 1; № 90.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
В течение 10 (десяти) дней, с момента заключения договора, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:
В течение 30-ти календарных дней с момента получения счета на оплату.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11 часов 00 минут «05» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11 часов 30 минут «05» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/26.02.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Лопата	совковая, железная	шт	4	1 157,00	4 628,00
2	Черенок	деревянный для лопат.	шт	10	741,00	7 410,00
3	Лопата	штыковая, железная.	шт	4	1 157,00	4 628,00
4	Лом	строительный, Д-25мм.	шт	3	3 770,00	11 310,00
5	Топор	кованный, 1 кг.	шт	1	4 654,00	4 654,00
6	Ножевка	по дереву, 450мм.	шт	1	3 575,00	3 575,00
7	Пила	двуручная, 1000мм.	шт	1	12 350,00	12 350,00
8	Бедро	оцинкованное, 15 литров.	шт	3	1 287,00	3 861,00
9	Изолента	пвх, 15мм*20м.	шт	10	286,00	2 860,00
10	Мешки	полипропиленовые, 55*105см	шт	50	84,50	4 225,00
11	Лопата	для снега, металлическая	шт	2	1 820,00	3 640,00
12	Хомут червячный	стальной 110-130	шт	6	481,00	2 886,00
13	Рыквя	всаживающий, 102мм 6м	шт	3	27 950,00	83 850,00
14	Рыквя	напорный, 102мм 20м	шт	1	25 350,00	25 350,00
15	Воронка	пластмассовая, 120мм.	шт	1	4 680,00	4 680,00
16	Хомут червячный	стальной 50-70мм	шт	20	715,00	14 300,00
17	Рыквя	напорный, 20метров	шт	1	21 879,00	21 879,00
Итого:						216 086,00